Заседание Совета директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства                                                       «Межрегиональное объединение проектировщиков

«СтройПроектБезопасность»»
(СРО НП «СПБ», далее – Партнерство)
Протокол

                № 9 от 03 июля 2014 года
(Выписка)
г. Москва                                               Время проведения: с 17 ч. 00 мин. до 18 ч.00 мин.
Председательствовал:
 Нуриджанов С.Э.

 Председатель Совета директоров

 ООО «СТРОЙКОНТРАКТ»

Присутствовали:

Брюхов В.В. от ЗАО «Горпожзащита»

Дайлов А.А. от МООУ «РСЦ «Опытное»

Макашов А.А. от ООО «Техно Арт»

Рубцова Н.В. от АНО «Пожарные Подмосковья»

Пантилеева Н.В. от ООО «МОАБ-ПРОЕКТ»

Шолин Н.А. от ЗАО «Гелиос М-групп»
Приглашены:

Президент СРО НП «СПБ» - Мирфатуллаев М.М.,

Вице-президент СРО НП «СПБ» - Лимасов В.В.,

Исполнительный директор СРО НП «СПБ» -

Александрова Т.К.
Присутствовало 7 членов из 7. Кворум имеется, собрание правомочно.
Рассмотрели вопросы повестки дня:

1. О рассмотрении результатов работы дисциплинарной комиссии и принятии мер дисциплинарного воздействия к членам саморегулируемой организации.

(Докладчик – Председатель дисциплинарной комиссии – Лимасов В.В.)

Рассмотрели вопросы повестки:
1. По первому вопросу выступил Председатель дисциплинарной комиссии СРО НП «СПБ» - Лимасов В.В.,  с информацией о работе дисциплинарной комиссии и принятию мер дисциплинарного характера к членам саморегулируемой организации.

Решили:

1.1. Исключить из состава членов Партнерства  в соответствии с ч.2, ч.3 ст. 55.7, п. 3 ч. 15, ч.16 ст. 55.8, ч.1, п.5 ч.2 ст. 55.15  Градостроительного кодекса РФ и Уставом СРО НП «СПБ» следующие компании:
1.1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Велпо энерджи»,
ИНН:7726669972, ОГРН: 1117746073675.
 (Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 127  от 03 июля 2014 г.);

1.1.2. Открытое акционерное общество «Головной институт по проектированию объектов и предприятий рыбного хозяйства»,

ИНН:7708591473, ОГРН: 1067746322918.

(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 128  от 03 июля 2014 г.);

1.1.3. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «ПРОЕКТ-СИТИ»,

ИНН:7703588734, ОГРН: 1067746476269.

(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 129  от 03 июля 2014 г.);

1.1.4. Общество с ограниченной ответственностью «Техносервис»,

ИНН:3664069414, ОГРН: 1053600591220.

(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 130  от 03 июля 2014 г.);

1.1.5. Общество с дополнительной ответственностью «Николаевский ГИПРОГРАД»,

ИНН: 9909295630, ОГРН: 024979214032.

(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 131  от 03 июля 2014 г.);

1.2.Приостановить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в отношении определенного вида или видов работ в соответствии с ч. 1, п.3 ч.2, ч.3 ст. 55.15  Градостроительного кодекса РФ и Уставом СРО НП «СПБ»:
1.2.1.Открытое акционерное общество  «АРС»,
ИНН:7715868454 , ОГРН:1117746421594.
 (Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 132  от 03 июля 2014 г.);
1.2.2. Открытое акционерное общество  «АСД-Флора»

(новое наименование с 04.06.2014г.  ООО «Глобал-Контракт),
ИНН:7715791360, ОГРН:1107746006389.

(Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 133  от 03 июля 2014 г.);

1.2.3. Открытое акционерное общество  «Ветлан-Строй»
        ИНН: 5902136150 , ОГРН: 1025900517279.
 (Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 134  от 03 июля 2014 г.);

       1.2.4. Открытое акционерное общество  «Инженерный проект.Ру»
        ИНН: 5053054601 , ОГРН: 1085053001714.
 (Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 135  от 03 июля 2014 г.);

         1.2.5. Открытое акционерное общество  «Трассе»
        ИНН: 7701935252 , ОГРН: 1117746816252.
 (Решение Дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 136  от 03 июля 2014 г.);

Голосовали:

«за» - 7    «против» - 0    «воздержались» - 0
Решение принято.

Все вопросы повестки дня рассмотрены. Собрание объявляется закрытым.
Председатель Совета директоров

СРО НП «СПБ»                                                                            Нуриджанов С.Э.
Секретарь                                                                                      Пантилеева Н.В.
3